



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024

№ 118

г. Барнаул

О внесении изменений в
постановление Администрации
Алтайского края от 31.12.2014 № 599

Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» (в редакции от 19.05.2017 № 175, от 29.12.2017 № 495, от 26.06.2018 № 229, от 24.06.2019 № 237, от 09.06.2023 № 200) следующие изменения:

в порядке, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«внесения изменений в краевую программу»;»;

в абзаце третьем слова «актуализации краткосрочных планов» заменить словами «внесения изменений в краткосрочный план»;

в абзаце седьмом число «6» заменить числом «6.1»;

пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Комиссия является коллегиальным органом, состоит из председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии (при необходимости) и иных членов комиссии и формируется в составе не более 10 человек. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляет орган местного самоуправления.»;

в пункте 11:

в абзаце втором слова «актуализации краевой программы» заменить словами «внесении изменений в краевую программу», слова «формирования и (или) актуализации краткосрочных планов» заменить словами «формирования и (или) внесении изменений в краткосрочный план»;

в абзаце шестом число «6» заменить числом «6.1»;

в пункте 11.1 слова «актуализации краевой программы» заменить словами «внесении изменений в краевую программу», слова «актуализации краткосрочных планов» заменить словами «внесении изменений в краткосрочный план»;

в пункте 18 слова «актуализации в установленном порядке краевой программы» заменить словами «внесения изменений в установленном порядке в краевую программу», число «6» заменить числом «6.1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзацев третьего – седьмого, десятого – четырнадцатого пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу с 01.09.2024.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко